学 号 外

令 和 元 年 ８ 月 1 9 日

各 私 立 学 校 長 様

 （幼・小・中・高・特）

        岩手県政策地域部学事振興課総括課長

第 58 回全国学校体育研究大会埼玉大会第二次案内の送付について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、参加を希望される場合は、令和元年９月 13 日（金）までに下記ホームページ

又は参加申込書を東武トップツアーズさいたま支店の全国学校体育研究大会宛てにＦ

ＡＸにより願います。

【「公益財団法人日本学校体育研究連合会」ホームページ】

http://www.gakutairen.jp/

【担当】私学振興担当 高橋（希）

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

http://www.gakutairen.jp/